

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 1/31

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2014**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA.	SUL CAXIAS DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	00.600.589/0002-40	0,50	UN	350,00	175,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OCULOS DE GRAU	RELOJOARIA VALIM LTDA - ME	72.129.570/0001-97	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PUBLICIDADE LEGAL	CORAG - CIA. RIO-GRANDENSE DE ARTES GRÁFICAS.	87.161.501/0001-38	1,00	UN	500,00	500,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PUBLICIDADE LEGAL	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.	92.821.701/0021-53	1,00	UN	649,92	649,92
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PUBLICIDADE LEGAL	DRIPORTE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA	11.271.902/0001-89	1,00	UN	162,48	162,48
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PUBLICIDADE LEGAL	CIA. JORNALISTICA J.C. JARROS.	92.785.989/0001-04	1,00	UN	468,00	468,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE CINTILOGRAFIA ÓSSEA	CLINICA VERO-DIAGNOSTICO POR RESSONÂNCIA MAGNÉTICA	07.753.125/0001-31	0,50	SERV	365,00	182,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	CARLOS DOS REIS	001.582.800-08	7,40	KM	1,35	9,99
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	CARLOS DOS REIS	001.582.800-08	208,00	KM	1,35	280,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	CARLOS DOS REIS	001.582.800-08	205,00	KM	1,35	276,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	CARLOS DOS REIS	001.582.800-08	207,00	KM	1,35	279,45
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	CARLOS DOS REIS	001.582.800-08	207,00	KM	1,35	279,45
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AR CONDICIONADO SPLIT 9000 BTUS GREE GARDEM Q/F 220	LONGUITEK COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	11.312.306/0001-08	1,00	UN	1.949,00	1.949,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BASE ESPELHO RETROVISOR	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	UN	87,40	87,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BRAÇO ESPELHO	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	UN	186,00	186,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SUPORTE ESPELHO RETROVISOR	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	PÇ	418,00	418,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESPELHO TRASEIRO RETROVISOR	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	PÇ	426,00	426,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA PIRES	343.227.520-04	1,00	SERV	800,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BICO INJETOR	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	4,00	UN	1.937,50	7.750,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA (TROCA DOS BICOS)	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	4,00	SERV	50,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BLOCO CADASTRO INDIVIDUAL F/V	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	1.000,00	UN	0,155	155,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA F/V	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	200,00	UN	0,15	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL F/V	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	400,00	UN	0,1625	65,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CADASTRO INDIVIDUAL F/V	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	1.000,00	UN	0,155	155,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BLOCOS AGENTE DE SAÚDE EM 2 VIAS COPY	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	240,00	UN	4,00	960,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FICHA DE PROCEDIMENTOS	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	500,00	UN	0,10	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL F/V	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	800,00	UN	0,1563	125,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BANERS	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PUBLICIDADE LEGAL	CORAG - CIA. RIO-GRANDENSE DE ARTES GRÁFICAS.	87.161.501/0001-38	1,00	UN	485,20	485,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PUBLICIDADE LEGAL	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.	92.821.701/0021-53	1,00	UN	324,96	324,96
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PUBLICIDADE LEGAL	DRIPORTE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA	11.271.902/0001-89	1,00	UN	81,24	81,24
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PUBLICIDADE LEGAL	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.	92.821.701/0021-53	1,00	UN	324,96	324,96
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PUBLICIDADE LEGAL	DRIPORTE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA	11.271.902/0001-89	1,00	UN	81,24	81,24
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RETENTOR RODA	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	2,00	PÇ	15,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	AMORTECEDOR	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	2,00	PÇ	300,00	600,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CUBO RODA TRASEIRA	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	1,00	PÇ	400,00	400,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JUNTA TAMPA	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	1,00	UNI	36,75	36,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OLEO 5W 30	REVENDEDORA DE COMBUSTÍVEIS SERRANO LTDA.	00.084.471/0001-25	4,00	UN	26,00	104,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO LUBRIFICANTE	REVENDEDORA DE COMBUSTÍVEIS SERRANO LTDA.	00.084.471/0001-25	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TONNER COMP. OKYDATA B220	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	2,00	UN	92,50	185,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TONNER COMP. HP 2820 YELLOW	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DETERGENTE AUTOMOTIVO DENG0 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	6,00	GL	12,00	72,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SABÃO LIQUIDO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	2,00	UN	12,00	24,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	UN	10,00	40,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DESINFETANTE 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	8,00	GL	12,00	96,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DESINFETANTE 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	6,00	GL	12,00	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE CLORADO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	2,00	GL	12,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	UN	10,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABÃO LIQUIDO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	5,00	UN	12,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LIMPA VIDRO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	1,00	GL	16,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DESINFETANTE 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	1,00	GL	12,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE 5 LT.	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	3,00	GL	12,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARTILHAS	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	50,00	UN	25,00	1.250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SUPORTE DE BRAÇO	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	2,00	UN	130,00	260,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIVÁ EXAMES C/ ORIFÍCIO	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	1,00	UN	450,00	450,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TRAVESSEIRO	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	1,00	UN	45,00	45,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MICRO COMPUTADOR COMPLETO	EZEQUIEL FEO E OLIVEIRA 01255877081	13.703.093/0001-62	2,00	UN	2.250,00	4.500,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	AUTOMATICO DO MOTOR PARTIDA	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	1,00	UNI	70,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ENDOSCOPIA DIGESTIVA	RONALDO STUMPF	401.707.800-15	1,00	SERV	230,00	230,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	EMBREGEM	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	PÇ	546,00	546,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	POLIA 4 FUROS FIXAÇÃO HELICE	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	PÇ	725,00	725,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA.	SUL CAXIAS DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	00.600.589/0002-40	1,00	UN	175,00	175,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ECOCARDIOGRAMA	INSTITUTO DO CORAÇÃO DA SERRA GAÚCHA LTDA.	92.862.168/0001-24	2,00	UN	145,00	290,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO DE OBRA E DESLOCAMENTO PARA INSTALAR	TOGNON SISTEMAS MÉDICOS LTDA -ME	13.446.830/0001-99	1,00	UN	700,00	700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DESLOCAMENTO	TOGNON SISTEMAS MÉDICOS LTDA -ME	13.446.830/0001-99	1,00	SERV	1.300,00	1.300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PEÇAS DIVERSAS	TOGNON SISTEMAS MÉDICOS LTDA -ME	13.446.830/0001-99	1,00	UN	380,00	380,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PORCA	ADELINO MARCOLIN & FILHOS LTDA	87.020.533/0001-13	8,00	PÇ	3,00	24,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GRAMPO 18X82X460 D	ADELINO MARCOLIN & FILHOS LTDA	87.020.533/0001-13	4,00	PÇ	29,00	116,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	1.440,00	1.440,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	GLAUCIA MACEDO DE AZEVEDO	571.123.550-87	1,40	UN	79,06	79,06
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	LICIANE DE FÁTIMA GRACIETTI DE ALBUQUERQUE	005.012.680-65	1,40	UN	57,50	57,50
GABINETE DO PREFEITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JUCELINO DE OLIVEIRA CARDOSO	232.649.850-04	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	TONER CANON GP 35	TR COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E SERVICOS	10.718.681/0001-81	2,00	UN	250,00	500,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	TONER COMPATÍVEL US HP 285/435/436	TR COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E SERVICOS	10.718.681/0001-81	1,00	UN	110,00	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BASE CADEIRA GIRATÓRIA	TR COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E SERVICOS	10.718.681/0001-81	1,00	UN	145,00	145,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	MICHELE SANTOS VELHO	027.510.729-92	1,00	SERV	334,00	334,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	CONS. REG. DE ENGEN., ARQUIT.E AGRON. DO RS - CREA	92.695.790/0001-95	1,00	UN	63,64	63,64
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO LOC. TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	6,00	SERV	10,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	493,00	KM	1,35	665,55
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO LOC. TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	9,00	SERV	10,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	242,00	KM	1,35	326,70
GABINETE DO PREFEITO	ÁGUA MINERAL	COMERCIO DE BEBIDAS SUSIN LTDA.	86.893.716/0001-80	8,00	FRD	13,50	108,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SEGURO DE IMÓVEL	ALIANÇA DO BRASIL SEGUROS S/A	01.378.407/0001-10	1,00	UN	2.267,72	2.267,72
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	PUBLICIDADE LEGAL	DUCLERC JOÃO DA SILVA	74.707.225/0001-19	1,00	UN	550,00	550,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	PAULO ROBERTO PAIM GUIMARAES	357.824.470-87	0,50	UN	537,86	268,93
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	9,00	UN	304,3322	2.738,99
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	TALITA AULER WITT	009.048.000-75	1,00	UN	7.900,00	7.900,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FOTOS 10X15 (REVELAÇÃO)	FOTO MARTINS LTDA.	04.382.562/0001-06	158,00	UN	0,75	118,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 4/31

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARRANJO DE FLORES	MARISA PEREIRA FINGER -ME	90.703.463/0001-02	1,00	UN	240,00	240,00
GABINETE DO PREFEITO	ARRANJO DE FLORES	MARISA PEREIRA FINGER -ME	90.703.463/0001-02	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BANERS	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	MAIARA CAMARGO DE ARAUJO	934.946.960-04	1,00	UN	1.626,00	1.626,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GEL CARBOPOL	PHARMA PURA FARMACIA LTDA.	94.925.690/0001-33	1,00	UNI	274,00	274,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	SEGURO OBRIGATÓRIO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	109,96	109,96
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SEGURO OBRIGATÓRIO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	109,96	109,96
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SEGURO OBRIGATÓRIO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	105,25	105,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SEGURO OBRIGATÓRIO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	246,48	246,48
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SEGURO OBRIGATÓRIO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	109,96	109,96
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SEGURO OBRIGATÓRIO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	237,65	237,65
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SEGURO OBRIGATÓRIO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	109,96	109,96
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SEGURO OBRIGATÓRIO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	105,25	105,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PNEUS	CPR COMERCIAL LTDA-EPP	92.321.934/0001-43	2,00	UN	550,00	1.100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BALANCEAMENTO	CPR COMERCIAL LTDA-EPP	92.321.934/0001-43	2,00	SERV	15,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GEOMETRIA	CPR COMERCIAL LTDA-EPP	92.321.934/0001-43	1,00	SERV	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ANATOMOPATOLÓGICO	CENTRO DE PATOLOGIA MÉDICA LTDA	90.481.078/0001-68	1,00	SERV	180,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PALESTRA MOTIVACIONAL	MITRA DIOCESANA DE VACARIA	98.526.122/0008-97	1,00	SERV	430,00	430,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	INSULINA LANTUS REFIL 3 ML	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	2,00	FRC	105,00	210,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	INSULINA HUMOLOG KW 5CART+3ML 5SI(+)-ELI LILLY	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	2,00	UN	175,00	350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÓLEO DE GIRASSOL 100 ML	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	30,00	FRC	4,90	147,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÓLEO DE GIRASSOL 200 ML	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	35,00	FRC	9,80	343,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OXIMIG PORTA BICO P/ SMBE	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	3,00	PÇ	21,69	65,07
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OXIMIG BOCAL CON PRES.SB-125	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	1,00	UN	41,72	41,72
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OXIMIG BICO 1,2 37MM	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	3,00	UN	6,91	20,73
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOLSAS DE ENDEMIA	ALSEMIR LUIZ WILHELMS - ME	08.157.480/0001-00	60,00	UN	75,00	4.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	ROBERTO CARLOS MONTECINOS GALLO	003.354.549-92	1,00	UNI	850,00	850,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DRA. KARIN MARIA VELHO DUTRA	451.337.860-34	4,00	UNI	1.131,75	4.527,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DR. OSCAR GERMANO WINTER NETO	213.158.330-34	9,00	UNI	1.000,00	9.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CADERNO 96 FL.	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	1,00	UN	16,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TESOURA GRANDE	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	1,00	UN	16,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LAPIS DE COR C/24	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	1,00	CX	8,50	8,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SACO PRESENTE	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	23,00	UN	0,25	5,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TNT	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	15,00	MT	2,00	30,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CONTAC. TRANSP. ORIGINAL VULCAN	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	10,00	MT	0,60	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FITA DE VELUDO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	2,00	UN	0,50	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FITÃO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	300,00	M	0,30	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	REGUAS PLASTICAS COM 30 CM	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	30,00	UN	1,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TINTA DE ROSTO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	14,00	UN	7,50	105,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FITA DUREX LARGA	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	40,00	UN	3,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TINTA GUACHE 15 ML - DIVERSAS CORES	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	20,00	UNI	4,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAPEL PARDO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	15,00	RL	13,00	195,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CANETINHAS HIDROCOLOR CAIXA COM 12 UNIDADES	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	50,00	UNI	2,90	145,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CANETINHAS HIDROCOLOR CAIXA COM 12 UNIDADES	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	20,00	UNI	2,90	58,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TESOURA DE PICOTAR	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	12,00	UN	4,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAPEL CAMURÇA	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	5,00	UN	6,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PISTOLA PARA COLA QUENTE	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	5,00	UN	14,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LÁPIS	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	100,00	UN	1,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAPEL CREPOM	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	40,00	UN	1,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PALITO CHURRASCO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	5,00	PCT	4,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CADERNO 96 FL.	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	40,00	UN	3,50	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FOLHA OFÍCIO A4 C/ 500 UN	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	10,00	PCT	5,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CAPAS P/ ENCARDENAÇÃO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	100,00	PCT	0,50	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SACO PORTIFÓLIO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	300,00	UN	0,20	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COLA GLÍTER	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	40,00	UN	3,50	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COLA BRANCA	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	20,00	CX	12,00	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CADERNO 48 FL	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	100,00	UN	3,60	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PALITO PICOLÉ	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	5,00	PCT	5,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	EVA LISO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	100,00	FLS	2,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COLA 195 GR	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	40,00	UN	5,50	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	REFIL PARA COLA QUENTE FINO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	200,00	UN	0,50	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MOLA ESPIRAL Nº 9	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	100,00	UN	0,50	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MASSA DE MODELAR	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	50,00	UN	4,90	245,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 6/31

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CANETA DESTACA TEXTO.	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	20,00	UNI	2,50	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	GIZ COLORIDO ANTI ALÉRGICO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	50,00	CX	3,10	155,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	EVA LISO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	10,00	FLS	2,30	23,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TECIDO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	20,00	MT	14,00	280,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TNT	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	30,00	MT	2,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOALHAS (SACO NÃO ALVEJADO)	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	30,00	UN	4,50	135,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PINCEL 2-4	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	18,00	UN	2,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PINCEL	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	19,00	UN	7,50	142,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	FERNANDA SOPRANA COELHO	041.072.959-07	1,40	UN	41,0714	57,50
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	MANCAL AXIL ÓLEO	UNYTERRA MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	93.565.505/0003-46	4,00	UN	340,00	1.360,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	CHAVE DE APERTO	UNYTERRA MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	93.565.505/0003-46	1,00	UN	114,00	114,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	EIXO RODADO	UNYTERRA MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	93.565.505/0003-46	2,00	UN	267,00	534,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	DISCO RECORTADO 24	UNYTERRA MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	93.565.505/0003-46	16,00	PÇ	150,00	2.400,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO	ASSOCIACAO CULTURAL, SOCIAL E DE RADIODIFUSAO MONT	07.757.699/0001-88	1,00	SERV	1.000,00	1.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FIXADOR 40 LTS	ROCHATÉCNICA COM. E ASSIST. TÉC. DE EQUIP. MÉDICO	05.296.277/0001-27	1,00	CX	135,00	135,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILME PARA RAIOS-X 24X30	ROCHATÉCNICA COM. E ASSIST. TÉC. DE EQUIP. MÉDICO	05.296.277/0001-27	1,00	CX	180,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REVELADOR 40 LTS	ROCHATÉCNICA COM. E ASSIST. TÉC. DE EQUIP. MÉDICO	05.296.277/0001-27	2,00	CX	175,00	350,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	HORA VIAJADA	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	4,63	UN	80,00	370,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	HORA TRABALHADA	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	6,00	UN	140,00	840,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DESLOCAMENTO	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	278,00	SERV	1,60	444,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO ÓLEO MOTOR	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	122,65	122,65
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO COMBUSTÍVEL	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UNI	115,98	115,98
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOBINA FILTRANTE BF PAPE	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	PÇ	81,39	81,39
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO FILTRO DE TRANSMISSÃO	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UNI	253,16	253,16
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OLEO AKCELA N1	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	290,00	290,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OXIGÊNIO	ADÃO HOFFMANN VARELA - ME.	87.802.914/0001-54	7,00	M³	16,4286	115,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GÁS DE SOLDA	ADÃO HOFFMANN VARELA - ME.	87.802.914/0001-54	7,00	UN	26,9457	188,62
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	BALDE	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	8,00	UN	5,30	42,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	FLANELA (LARANJA)	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	UN	5,25	5,25

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 7/31

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	PANO DE LOUÇA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	6,00	UN	2,75	16,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	PAPEL ALUMÍNIO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	TOALHA DE MÃO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	UN	7,60	30,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ESFREGÃO DE AÇO.	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	3,00	UN	13,80	41,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAPEL HIGIÊNICO 16X24	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	PCT	16,00	64,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	RODO DE BORRACHA COM CABO.	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	UNI	7,80	7,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SAPONACEO LIQUIDO, 300 ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	22,00	UNI	4,00	88,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SODA CAUSTICA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ESPONJA.	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	12,00	UN	1,25	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	NAFTALINA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	UN	1,50	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BALDE	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	UN	4,90	9,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ESFREGÃO DE AÇO.	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	12,00	UN	1,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LIXEIRA 36 LITROS PEDAL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PANO DE LOUÇA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	13,00	UN	4,10	53,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ESCOVA VASO SANITÁRIO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	UN	6,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SAPONACEO EM PO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	24,00	KG	5,80	139,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ESPONJA DUPLA FACE	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	44,00	CX	1,25	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DESINFETANTE 2 LTS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	3,00	UN	2,90	8,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PANO DE CHÃO/ LIMPEZA.	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	25,00	UN	3,80	95,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAPEL HIGIÊNICO 60 M -PERSONAL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	FRD	52,00	260,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	OLEO DE PEROBA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	7,00	UN	6,95	48,65
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AGUA SANITARIA, 1 LITRO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	3,00	UNI	3,00	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE AUTOMOTIVO DENG0 5 LT	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	GL	1,30	5,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ESPONJA BRILHO INOX	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	UN	2,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TOALHA DE ROSTO DE 85X50CM	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	UNI	6,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BOMBRIL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	20,00	PCT	3,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VASSOURA DE NYLON	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	UNI	11,72	58,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABÃO EM PÓ	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	CX	10,10	50,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LUVAS DE SILICONE	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,33	UN	10,00	53,30

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABÃO EM BARRA DE GLICERINA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	ENGRENAGEM	SOTRIMA AGRÍCOLA LTDA	92.028.224/0007-15	3,00	UNI	145,00	435,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	ALEXANDRE RIESGO VICCENTIN	577.494.690-87	1,00	UNI	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PAPEL HIGIÊNICO 60 M -PERSONAL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	FRD	4,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DESINFETANTE, 500 ML, PINHO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	UNI	2,78	13,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DESINFETANTE 2 LTS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	6,00	UN	2,60	15,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SACO DE LIXO, 100 LITROS, PACOTE DE 5 UNIDADES	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	PCT	2,20	4,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SABÃO EM PÓ	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	CX	11,20	11,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PANO DE LOUÇA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	UN	4,10	8,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PA DE PLASTICO PARA LIXO - MEDIA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	UNI	10,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REGULADOR GÁS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	UN	24,50	24,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MANGUEIRA GÁS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	UN	6,50	6,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BULE ALUMÍNIO Nº 14	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	UN	23,80	23,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COADOR DE CAFE - PANO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	UNI	1,20	1,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COPOS C/ 110 ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	PCT	6,20	6,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAFÉ	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	KG	7,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AÇÚCAR BRANCO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	KG	2,50	12,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CEBOLA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	0,322	KG	2,95	0,95
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ABACAXI	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	UN	4,90	9,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ERVILHA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	LAT	1,90	3,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LEITE EM PÓ	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	KG	16,30	16,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	POLENTINO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁGUA MINERAL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	FRD	18,90	37,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OVOS - CAIXA COM 1 DUZIA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	DZ	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOLACHAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	3,00	UNI	5,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FARINHA DE TRIGO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	KG	2,80	14,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PIMENTÃO COLORIDO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	0,282	KG	4,60	1,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CHÁ	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	CX	1,50	1,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CENOURA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,726	KG	3,10	5,35

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MILHO VERDE	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	LAT	2,20	4,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	CAX	3,35	3,35
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA 500 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	UNI	3,80	3,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALFACE (PES)	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	3,00	UNI	1,30	3,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	LT	4,20	4,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TOMATE I	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	3,241	KG	5,80	18,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AÇÚCAR BRANCO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	3,00	KG	12,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CHÁ	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	CX	2,70	2,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	LT	4,70	23,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁGUA MINERAL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	6,00	FRD	10,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAFÉ	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	10,00	KG	15,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	CAX	3,25	16,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AÇÚCAR BRANCO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	30,00	KG	2,50	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOLACHAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	6,00	UNI	4,20	25,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CHÁ	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	CX	4,32	21,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OVOS - CAIXA COM 1 DUZIA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	DZ	4,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GUISADO DE 1ª	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	KG	6,50	6,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	KG	1,20	1,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VERDURAS.	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	10,00	UN	5,80	58,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BALAS SORTIDAS 1KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	UNI	11,60	23,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LARANJA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	10,00	GR	2,60	26,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CEBOLA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	KG	2,85	14,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FARINHA DE TRIGO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	KG	2,80	14,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM COCIONEIRO 250ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	6,00	UN	4,20	25,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOLACHA SALGADA INTEGRAL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	10,00	UN	5,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COPOS C/ 110 ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	10,00	PCT	5,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GUARDANAPO DE PAPEL DE 24CM X 24CM. PACOTE 50 UNIDADES	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	PCT	1,50	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ECOGRAFIA	MED-IMAGEM CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA.	92.870.443/0001-51	1,00	UN	300,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	FUSÃO CANON 2525	CONTROLE SOLUÇÕES DIGITAIS	12.855.312/0001-66	1,00	UN	1.440,00	1.440,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 10/31

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	ALEXANDRE RIESGO VICCENTIN	577.494.690-87	1,00	UNI	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	4,50	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	2,60	2,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	14,40	14,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	3,20	3,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO BIOLÓGICO (SECO E INSTANTÂNEO)-6(500G)+10(125G)	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,90	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	LT	3,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	CAX	8,40	8,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MANDIOCA 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	3,30	3,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,80	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FRANGO INTEIRO CONGELADO C/ INSPECAO - SFI	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	6,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	12,50	12,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS TIPO CANUDO 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	2,60	2,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SUCO EM PO SABOR UVA 120 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	0,80	0,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABÃO EM BARRA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	2,00	2,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	TAXA ADMINISTRATIVA	CEF - CAIXA ECONOMICA FEDERAL	00.360.305/0001-04	1,00	SERV	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVAS P/PROCEDIMENTOS AMBIDESTRA TAM M	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	25,00	CX	12,912	322,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,90	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO BIOLÓGICO (SECO E INSTANTÂNEO)-6(500G)+10(125G)	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	14,40	14,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	4,50	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SUCO EM PO SABOR UVA 120 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	0,80	0,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	2,60	5,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE EM PÓ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	8,40	8,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FRANGO INTEIRO CONGELADO C/ INSPECAO - SFI	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	6,00	6,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	3,20	3,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MANDIOCA 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	3,30	3,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	12,50	12,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,80	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	LT	3,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABÃO EM BARRA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MANDIOCA 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	3,30	3,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE EM PÓ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	8,40	8,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SUCO EM PO SABOR UVA 120 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	0,80	0,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FRANGO INTEIRO CONGELADO C/ INSPECAO - SFI	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	6,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	2,60	5,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO BIOLÓGICO (SECO E INSTANTÂNEO)-6(500G)+10(125G)	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	LT	3,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	3,20	3,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	14,40	14,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	4,50	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	12,50	12,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,80	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,90	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABÃO EM BARRA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	LT	3,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	14,40	14,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,80	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	4,50	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	12,50	12,50

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 12/31

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	3,20	3,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SUCO EM PO SABOR UVA 120 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	0,80	0,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FRANGO INTEIRO CONGELADO C/ INSPECAO - SFI	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	6,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	2,60	5,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,90	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE EM PÓ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	8,40	8,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MANDIOCA 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	3,30	3,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO BIOLÓGICO (SECO E INSTANTÂNEO)-6(500G)+10(125G)	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABÃO EM BARRA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABÃO EM BARRA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FRANGO INTEIRO CONGELADO C/ INSPECAO - SFI	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	6,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	2,60	5,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	LT	3,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	4,50	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,80	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,90	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MANDIOCA 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	3,30	3,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE EM PÓ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	8,40	8,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SUCO EM PO SABOR UVA 120 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	0,80	0,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	3,20	3,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO BIOLÓGICO (SECO E INSTANTÂNEO)-6(500G)+10(125G)	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	14,40	14,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	12,50	12,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARTÃO DA GESTANTE	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	150,00	UN	1,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BLOCO DOC. REF.CONTRA REFERÊNCIA	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	10,00	UN	17,00	170,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MODERNIZAÇÃO DE QUADRAS ESPORTIV	TRIANGULO ENGENHARIA E TOPOGRAFIA LTDA.	94.213.568/0001-34	1,00	SERV	30.060,55	30.060,55

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 13/31

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MODERNIZAÇÃO DE QUADRAS ESPORTIV	TRIANGULO ENGENHARIA E TOPOGRAFIA LTDA.	94.213.568/0001-34	1,00	SERV	200.000,00	200.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MODERNIZAÇÃO DE QUADRAS ESPORTIV	TRIANGULO ENGENHARIA E TOPOGRAFIA LTDA.	94.213.568/0001-34	1,00	SERV	200.000,00	200.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MODERNIZAÇÃO DE QUADRAS ESPORTIV	TRIANGULO ENGENHARIA E TOPOGRAFIA LTDA.	94.213.568/0001-34	1,00	SERV	200.000,00	200.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MODERNIZAÇÃO DE QUADRAS ESPORTIV	TRIANGULO ENGENHARIA E TOPOGRAFIA LTDA.	94.213.568/0001-34	1,00	SERV	30.060,55	30.060,55
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MODERNIZAÇÃO DE QUADRAS ESPORTIV	TRIANGULO ENGENHARIA E TOPOGRAFIA LTDA.	94.213.568/0001-34	1,00	SERV	30.060,55	30.060,55
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CEBOLA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	KG	3,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALHO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	KG	18,50	18,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TOMATE I	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,935	KG	4,70	13,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	REPOLHO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	UNI	4,60	4,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TEMPERO SAZOM	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	UN	3,90	3,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VINAGRE BRANCO 5 LITROS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	UNI	2,20	4,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	REFRIGERANTE 2 LTS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	6,00	UN	3,75	22,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM COCIONEIRO 250ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	UN	4,70	18,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	10,00	KG	2,40	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CALDO DE GALINHA COM 06 TABLETES	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	CX	1,70	8,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PRATO MINAPLAST 15CM C/ 10UN	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	PCT	2,50	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FILÉ DE PEITO	RENAN C. GUIMARÃES & CIA LTDA-ME	93.361.186/0001-95	10,00	KG	12,30	123,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PALETA GROSSA	RENAN C. GUIMARÃES & CIA LTDA-ME	93.361.186/0001-95	4,64	KG	13,00	60,32
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	FOLDERS EM CORES	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	1.000,00	UNI	0,30	300,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	CONS. REG. DE ENGEN., ARQUIT.E AGRON. DO RS - CREA	92.695.790/0001-95	1,00	UN	63,64	63,64
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LOCAÇÃO DE VEICULO	JG TRANSPORTE LTDA	15.773.341/0001-77	84,00	KM	2,90	243,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BALÃO	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	5,00	PCT	2,79	13,97
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PA DE PLASTICO PARA LIXO - MEDIA	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	5,00	UNI	1,99	9,95
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SUPORTE SABONETE LÍQUIDO	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	5,00	UN	3,99	19,95
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BORRIFADORES	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	2,00	UN	5,99	11,98
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MIDAZOLAM 5 MG/ML INJ. C/ 3ML	COMERCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	88.212.113/0304-32	5,00	AMP	39,652	198,26
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DT CENTRO DE TREINAMENTO EDUCACIONAL LTDA - ME	09.184.200/0001-16	1,00	UN	2.000,00	2.000,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGOS DIVERSOS	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	10,00	KG	3,00	30,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 14/31

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLDANA P/ ARMÁRIO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	UN	6,00	18,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESMIRILO REBOLO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	13,00	26,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROXO TERRA AMARELO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	15,00	CX	4,00	60,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	PAR	4,00	4,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTA BORRACHA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	PAR	45,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	DIARIAS	ALZIRO PAIM ROCHA	569.938.110-49	0,50	UN	395,32	197,66
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DR. AIRTON MINOTTO	395.341.890-49	1,00	UNI	130,00	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	JOGO DE PASTILHAS	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	PÇ	85,00	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	SERV	10,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LOCAÇÃO DE UTI MÓVEL	UNIMED ALTO DA SERRA -SOC. COOPERATIVA DE SERV. MÉ	88.732.318/0002-99	1,00	SERV	2.938,00	2.938,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ARREBITE	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	10,00	UN	0,10	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VÁLVULA DE MANGUEIRA P/ BOTTIÃO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	28,00	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VARAL SANFONADO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ABRACADEIRA DE MANGUEIRA 12 A16	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UNI	1,50	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MANGUEIRA PARA GAS	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	MTR	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARAFUSO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	12,00	UN	0,25	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOLO DE FORMA	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	3,00	UNI	22,00	66,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SALGADINHOS	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	110,00	UN	0,48	52,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TORTA DE FRANGO	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	4,45	KG	23,00	102,35
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SALSICHA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,00	KG	4,80	14,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MAIONESE	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UN	6,10	6,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ABACAXI	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	UN	7,20	14,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CEBOLA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	0,196	KG	2,80	0,55
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TOMATE I	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	0,20	KG	4,50	0,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXTRATO DE TOMATE - LT C/ 350 GR	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	LAT	3,10	3,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ERVILHA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	LAT	1,60	3,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MILHO VERDE	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	LAT	1,65	3,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CHÁ	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	4,00	CX	0,92	3,68
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AÇÚCAR BRANCO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	5,00	KG	1,92	9,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	NESCAU	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,00	UN	6,90	20,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FERMENTO EM PÓ ROYAL	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UN	5,25	5,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO 400 GRAMAS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,00	UNI	2,90	8,70

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 15/31

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OVOS - CAIXA COM 1 DUZIA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	DZ	4,50	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM COCIONEIRO 250ML	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	UN	3,90	7,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FARINHA DE TRIGO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	5,00	KG	2,34	11,70
GABINETE DO PREFEITO	CAFETEIRA	JULIANO CESA PAIM	02.656.022/0001-30	1,00	UN	99,00	99,00
GABINETE DO PREFEITO	SANDUICHEIRA	JULIANO CESA PAIM	02.656.022/0001-30	1,00	UN	59,00	59,00
GABINETE DO PREFEITO	LIQUIDIFICADOR 2V	JULIANO CESA PAIM	02.656.022/0001-30	1,00	UN	99,00	99,00
GABINETE DO PREFEITO	AQUECEDOR ELÉTRICO	JULIANO CESA PAIM	02.656.022/0001-30	1,00	UN	79,00	79,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SONHO	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	10,00	UN	1,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CUCA CASEIRA	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PALITO	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	UN	6,70	6,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PÃO FRANCÊS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	5,10	KG	7,50	38,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PASTEL	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	200,00	UN	0,45	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PAOZINHO DE QUEIJO.	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	10,00	UN	1,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PÃO FRANCÊS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	17,00	KG	7,50	127,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PÃO FRANCÊS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	12,07	KG	7,50	90,53
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	VIDRO LISO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	18,50	37,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	TOMADA SIST X	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	CANO ELETRODUTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	BR	7,50	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	PÇ	0,50	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	CABO AÇO 19,0 MM 3/4 6X25 A.ACO POL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	20,00	MT	4,85	97,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	ABRAÇADEIRA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	9,00	UN	1,0222	9,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	TELHA AMIANTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	PARAFUSO TELHEIRO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	24,00	UN	2,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	PAU DE EUCALIPTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	183,333	550,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	TARRAXA 1/2-1 PVC	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	PÇ	10,50	10,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AREIA GROSSA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	15,00	M³	3,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	POSTE TRATADO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	115,00	115,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TORNEIRA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	10,30	10,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LÂMPADAS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	6,00	UN	38,00	228,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CANALETA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BOCAL LUZ	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	6,00	UN	6,80	40,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VIDRO LISO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	27,00	27,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 16/31

**CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CIMENTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	SC	27,90	55,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ELETRODO 2,50 MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	KG	0,60	6,00
GABINETE DO PREFEITO	ESCALA METRICA DE 1 METRO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UNI	7,50	15,00
GABINETE DO PREFEITO	CANELEIRA PROTEÇÃO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	35,00	70,00
GABINETE DO PREFEITO	TRENA 30 MT	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	32,00	32,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CHAPÉU CANO GALVANIZADO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANO FOGAO N° 2	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	UN	15,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ANEL P/ CANO DE FOGÃO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COLARINHO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO SORTIDO	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	UN	20,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PÃO FRANCÊS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,93	KG	7,50	21,94
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFRIGERANTE 2 LTS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	17,00	UN	5,00	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	RIZOLIS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	20,00	UN	1,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	RIZOLIS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	100,00	UN	0,45	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BATATA PALHA	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	UN	2,90	5,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PÃO SANDUÍCHE	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	8,00	UN	3,50	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PRESUNTO	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	3,00	UN	3,50	10,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	QUEIJO FATIADO	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	3,00	PCT	3,80	11,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLACHAS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	UNI	7,00	14,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	NEGA MALUCA	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	UN	20,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	RIZOLIS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	10,00	UN	0,45	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LANCHES DIVERSOS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	UN	65,70	65,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAT CHUP	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	UN	2,95	5,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ERVILHA	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	LAT	2,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MILHO VERDE	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	LAT	2,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MAIONESE	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	UN	6,90	6,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	UNI	2,70	2,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BATATA PALHA	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	UN	2,90	5,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SALSICHA	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	KG	5,00	10,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COPO MINAPLAST 200 ML C/ 100	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	PCT	8,00	16,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	AQUECEDOR ELÉTRICO	JULIANO CESA PAIM	02.656.022/0001-30	1,00	UN	99,00	99,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CILINDRO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO ELETRODUTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	BR	8,00	16,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CURVA ELETRODUTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	1,60	6,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PUGLE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	13,00	52,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CADEADO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	41,60	41,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BARRA ROSCÁVEL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	HASTE TERRA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	13,50	13,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA ELETRODUTO 3/4	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	1,30	6,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAVE TESTE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	6,50	6,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GANCHO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	PÇ	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TOMADA SIST X	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	7,10	14,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RELE FOTO-ELETRICO 1000W 200V	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	16,00	PÇ	31,00	496,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO C/BUCHA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	0,80	3,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	6,00	UN	5,3333	32,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONECTOR	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	16,00	UN	3,475	55,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UNI	7,50	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DERCOFLEX- PISO EM MANTA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,40	MT	23,00	55,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TRINQUE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	10,80	10,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PINCEL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	1,20	1,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TINTA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	LT	8,50	8,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUMINÁRIA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	403,80	403,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CADEADO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CORRENTES	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	MT	7,65	15,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COLA PVC PEQ	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	TB	2,50	2,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVA MISTA 20MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	1,50	1,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TORNEIRA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	2,50	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TEE CANO 25	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	BR	1,50	1,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TEE 20	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	1,20	1,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TEE 1/2 25	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	JOELHO SOLD. 25 MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	1,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	JOELHO SOLDÁVEL 20	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	0,80	1,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CANO SOLD 20MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,50	BR	1,6666	2,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CANO SOLD. 25	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,50	BR	2,8666	4,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARAFUSO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	49,00	UN	0,1928	9,45
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO ESQ. 50	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	8,00	MT	6,9375	55,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TRELIÇA 6M	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	24,00	24,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARAME RECOZIDO Nº18	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	KG	8,50	8,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISCO DE SERRAR VIDEA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MADEIRA DE PINUS PARA FORMAS LARGURA 20CM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	4,50	13,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BALDE PEDREIRO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CIMENTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	SC	27,90	139,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ALVENARITE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	LT	6,12	30,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PEDRA DE AREIA.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	41,00	UN	3,00	123,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JOELHO PVC 100MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	13,00	UN	23,00	299,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO 150.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	15,00	M	16,68	250,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISCO CORTE 6290603	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO CONCRETO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	20,00	UN	19,50	390,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	POSTE TRATADO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	95,00	95,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PORTA CADEADO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	27,50	55,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELETRODO 3,25 MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	KG	8,00	24,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COLA CALCAREZ	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	9,50	19,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANGUEIRA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	12,00	MT	2,90	34,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIMA CHATA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	18,60	18,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO TELHEIRO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	KG	11,60	11,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TELHA AMIANTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	11,70	46,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIXA 320 SECA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	1,20	1,20

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 19/31

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	APLICADOR DE SILICONE.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMPADA ECON 20 W	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	34,25	137,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOCAL LUZ	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	3,50	7,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SILICONE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	10,50	42,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VIDRO LISO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	UN	4,84	48,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TORNEIRA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	3,00	12,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTINA BICO PVC	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	9,00	UN	48,7777	439,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVAS DE COURO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	13,00	UNI	8,4615	110,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTA BORRACHA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	PAR	42,3333	127,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO CONCRETO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	36,00	UN	19,50	702,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FERRO 5/16"	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	BR	23,00	92,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LINHA NYLON	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	RL	8,00	8,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MADEIRA PINUS ILIOTE.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	M	3,50	35,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FERRO 12,5MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	BR	48,00	48,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TAMPÃO 100	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	4,60	23,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ALICATE UNIVERSAL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	19,00	19,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	PAR	5,30	5,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BRITA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	6,00	LAT	2,50	15,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	AREIA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	30,00	LAT	3,0333	91,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA ESG. 100 MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	4,50	9,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COLA PVC GR	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	TB	11,00	11,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REDUÇÃO 100X50	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	19,00	19,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JOELHO DE 100	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	7,00	UN	5,1428	36,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TEE 100	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	6,00	UN	9,3333	56,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	REFORMA DE PISO EM PU	MUNDIAL PISOS ESPORTIVOS LTDA EPP	12.931.140/0001-62	1,00	SERV	2.650,00	2.650,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	AÇÚCAR BRANCO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	42,00	KG	1,90	79,80
GABINETE DO PREFEITO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA COLETA DE LIXO	MUGICA TRANSPORTES LTDA.	02.241.148/0001-43	3,00	UN	8.578,00	25.734,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BISCOITO SALGADO INTEGRAL	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	7,00	UN	6,50	45,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BISCOITO DOCE	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	5,00	PCT	5,50	27,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 20/31

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PÃO FRANCÊS	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	153,00	KG	0,50	76,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PÃO SANDUÍCHE	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	10,00	UN	3,50	35,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	JULIANO ALMEIDA GRAZZIOTIM	411.399.170-72	0,50	UN	287,50	143,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	JUCEMAR GONÇALVES FAGUNDES	618.860.500-82	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JUCEMAR GONÇALVES FAGUNDES	618.860.500-82	1,00	SERV	800,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PAULO CEZAR VIEIRA SALIB	515.578.940-00	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	PAULO CEZAR VIEIRA SALIB	515.578.940-00	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TEMPERO SAZOM	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UN	2,90	5,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	2,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CHIMIA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	3,50	3,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SUCO EM PO SABOR UVA 120 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	UNI	0,80	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UNI	2,60	7,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	PCT	3,20	6,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANJICA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	1,20	2,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MANDIOCA 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	3,30	6,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1ª QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	4,50	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SARDINHA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UN	3,00	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MORTADELA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	KG	5,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	NESCAU	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	5,50	5,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	12,00	CAX	2,75	33,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	LT	3,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	14,40	14,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	KIRERA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	KG	1,10	3,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	EXTRATO DE TOMATE 590 G	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PRESUNTO FATIADO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	3,10	3,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,90	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	12,50	12,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	KG	1,80	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MARGARINA COM SAL 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	3,90	3,90

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 21/31

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL HIGIÊNICO 16X24	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	PCT	1,50	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DETERGENTE LÍQUIDO ERA DOCE 5 LT	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	GL	1,60	1,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DETERGENTE EM PÓ OMO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	CX	7,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABAO EM BARRA, 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	6,50	6,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	VELA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	3,00	3,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	CARLOS DOS REIS	001.582.800-08	207,00	KM	1,35	279,45
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	CARLOS DOS REIS	001.582.800-08	488,00	KM	1,35	658,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO LOC. TAXI	CARLOS DOS REIS	001.582.800-08	2,00	SERV	10,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	CARLOS DOS REIS	001.582.800-08	44,00	KM	1,35	59,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LAMPADA PINGO	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	2,00	UN	3,22	6,44
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REBITE	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	2,00	UN	0,89	1,78
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FECHADURA PORTA DIREITA	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UNI	231,50	231,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MAÇANETA	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	PÇ	293,50	293,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO- DE - OBRAS	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	SERV	70,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO EM PÓ ROYAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	2,20	2,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	GLAUCIA MACEDO DE AZEVEDO	571.123.550-87	1,40	UN	56,4714	79,06
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO- DE - OBRAS	CONFIANÇA OFICINA MULTIMARCAS LTDA	10.559.651/0001-70	1,00	SERV	90,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COXIM	CONFIANÇA OFICINA MULTIMARCAS LTDA	10.559.651/0001-70	1,00	UNI	63,78	63,78
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RADIADOR	CONFIANÇA OFICINA MULTIMARCAS LTDA	10.559.651/0001-70	1,00	UN	578,00	578,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ADITIVO	CONFIANÇA OFICINA MULTIMARCAS LTDA	10.559.651/0001-70	1,00	TB	36,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	194,72	194,72
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	64,91	64,91
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HOSPEDAGEM	FÁTIMA ROZANE PAIM GUIMARÃES & CIA LTDA	02.879.860/0001-72	1,00	UN	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	CORAG - CIA. RIO-GRANDENSE DE ARTES GRÁFICAS.	87.161.501/0001-38	1,00	SERV	485,20	485,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.	92.821.701/0021-53	1,00	SERV	649,92	649,92
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	DRIPORTE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA	11.271.902/0001-89	1,00	SERV	162,48	162,48
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	CIA. JORNALISTICA J.C. JARROS.	92.785.989/0001-04	1,00	SERV	468,00	468,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HOSPEDAGEM	FÁTIMA ROZANE PAIM GUIMARÃES & CIA LTDA	02.879.860/0001-72	1,00	UN	500,00	500,00
GABINETE DO PREFEITO	HOSPEDAGEM	FÁTIMA ROZANE PAIM GUIMARÃES & CIA LTDA	02.879.860/0001-72	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TÁXI- ADEMIR ANTÔNIO ANTUNES	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	1.851,853	KM	1,35	2.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TÁXI- ADEMIR ANTÔNIO ANTUNES	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	1.481,483	KM	1,35	2.000,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TÁXI- ADEMIR ANTÔNIO ANTUNES	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	14.814,814	KM	1,35	20.000,00
GABINETE DO PREFEITO	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TÁXI- CARLOS DOS REIS	CARLOS DOS REIS	001.582.800-08	1.166,666	KM	1,35	1.575,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TÁXI- JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	14.814,814	KM	1,35	20.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TÁXI- ADEMIR ANTÔNIO ANTUNES	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	15.280,925	KM	1,35	20.629,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TÁXI- JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	8.275,406	KM	1,35	11.171,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TÁXI- CARLOS DOS REIS	CARLOS DOS REIS	001.582.800-08	444,444	KM	1,35	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TÁXI- CARLOS DOS REIS	CARLOS DOS REIS	001.582.800-08	2.407,407	KM	1,35	3.250,00
GABINETE DO PREFEITO	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TÁXI- HILDO JOSÉ PATEL	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	1.166,666	KM	1,35	1.575,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TÁXI- CARLOS DOS REIS	CARLOS DOS REIS	001.582.800-08	1.481,481	KM	1,35	2.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TÁXI- HILDO JOSÉ PATEL	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	444,444	KM	1,35	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TÁXI- HILDO JOSÉ PATEL	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	2.407,407	KM	1,35	3.250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TÁXI- CARLOS DOS REIS	CARLOS DOS REIS	001.582.800-08	370,37	KM	1,35	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TÁXI- HILDO JOSÉ PATEL	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	1.481,481	KM	1,35	2.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TÁXI- CARLOS DOS REIS	CARLOS DOS REIS	001.582.800-08	740,74	KM	1,35	1.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TÁXI- HILDO JOSÉ PATEL	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	370,37	KM	1,35	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TÁXI- HILDO JOSÉ PATEL	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	740,74	KM	1,35	1.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TÁXI- HILDO JOSÉ PATEL	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	1.851,853	KM	1,35	2.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TÁXI- CARLOS DOS REIS	CARLOS DOS REIS	001.582.800-08	1.851,853	KM	1,35	2.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TÁXI- HILDO JOSÉ PATEL	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	1.481,483	KM	1,35	2.000,00
GABINETE DO PREFEITO	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TÁXI- JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	1.166,666	KM	1,35	1.575,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TÁXI- JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	444,444	KM	1,35	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TÁXI- CARLOS DOS REIS	CARLOS DOS REIS	001.582.800-08	1.481,483	KM	1,35	2.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TÁXI- JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	2.407,407	KM	1,35	3.250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TÁXI- JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	1.481,481	KM	1,35	2.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TÁXI- JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	370,37	KM	1,35	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TÁXI- JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	740,74	KM	1,35	1.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TÁXI- JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	1.851,853	KM	1,35	2.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TÁXI- JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	1.481,483	KM	1,35	2.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TÁXI- HILDO JOSÉ PATEL	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	1.940,443	KM	1,35	2.619,60

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TÁXI- ADEMIR ANTÔNIO ANTUNES	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	1.166,666	KM	1,35	1.575,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TÁXI- ADEMIR ANTÔNIO ANTUNES	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	444,444	KM	1,35	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TÁXI- ADEMIR ANTÔNIO ANTUNES	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	2.407,407	KM	1,35	3.250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TÁXI- ADEMIR ANTÔNIO ANTUNES	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	1.481,481	KM	1,35	2.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TÁXI- CARLOS DOS REIS	CARLOS DOS REIS	001.582.800-08	2.471,073	KM	1,35	3.335,95
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TÁXI- ADEMIR ANTÔNIO ANTUNES	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	370,37	KM	1,35	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TÁXI- ADEMIR ANTÔNIO ANTUNES	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	740,74	KM	1,35	1.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	FERNANDA SOPRANA COELHO	041.072.959-07	1,40	UN	41,0714	57,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ENDOSCOPIA DIGESTIVA	RONALDO STUMPF	401.707.800-15	0,50	SERV	250,00	125,00
GABINETE DO PREFEITO	ANUNCIO COM CARRO DE SOM	JOEL VARGAS AUSANI	811.680.980-68	1,00	UN	392,85	392,85
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXIGÊNIO	AUTO MOTORE LTDA-OXIGERA	73.423.923/0002-00	10,00	M³	14,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXIGÊNIO	AUTO MOTORE LTDA-OXIGERA	73.423.923/0002-00	3,00	M³	50,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	317,00	KM	1,35	427,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO LOC. TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	17,00	SERV	10,00	170,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	376,00	KM	1,35	507,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	ARRUELA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UNI	0,15	1,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	0,25	0,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	GANCHO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	16,00	PÇ	0,40	6,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	PINCEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	TINTA ESMALTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	LAT	55,00	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	AREIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	LAT	2,50	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	BRITA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	LAT	2,50	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	SC	27,00	27,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	SC	27,00	27,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	AREIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	LAT	2,20	22,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PEDRA DE AREIA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	UN	2,50	50,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA ESG. 100 MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	UN	3,00	15,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO 100.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	32,50	32,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DE CONCRETO 30	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	UN	20,00	120,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DE CONCRETO 40	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	22,00	UN	32,00	704,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 24/31

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	CLÍNICA OSSUS LTDA-EPP	88.708.334/0001-65	1,00	UNI	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FECHADURA EXTERNA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	42,00	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LÂMPADAS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	UN	48,3333	290,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BOCAL LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	UN	14,00	84,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SIFÃO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CADEADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	18,50	18,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FIO PARALELO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	M	1,80	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TOMADAS, INTERRUPTORES SIMPLES	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	3,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TUBO DE SILICONE 203	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	MT	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISCO DE CORTE 6536	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	13,40	13,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CORRENTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	KG	11,25	11,25
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CADEADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	16,1666	48,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	APÁ COM CABO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	28,50	28,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DE COLA CASCOREZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REGISTRO 20	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	5,50	11,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCAS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	UN	4,25	25,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISCO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	17,00	17,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAVE 9/16	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	7,50	7,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAVE 15	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	9,00	9,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	26,00	26,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAVE DE CANO No 18	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FITA ISOLANTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	6,50	13,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIMA 3 QUINAS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	17,50	17,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FOICE COM CABO DE MADEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UNI	28,00	56,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	APÁ COM CABO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	50,00	UN	0,29	14,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA DE BORRACHA FORRADA, TAMANHO MEDIO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UNI	11,50	23,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COLA CASCOLA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	UN	18,50	111,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	SC	8,50	42,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 25/31

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	QUEROSENE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	11,00	11,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BISNAGA DE ANELINA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	6,75	27,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAL PARA PINTURA - SACAS DE 8KG	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UNI	8,50	34,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COLA CALCAREZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	14,00	140,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TOMADA DE LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FIO 2X1 PARALELO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	MT	1,50	4,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMPADA 100 W.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	UN	2,00	12,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CABO P/ MACHADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	6,50	6,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLO DE ESPONJA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DE COLA CASCOREZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	UN	18,50	111,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	7,00	SC	8,50	59,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BRACADEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	PÇ	0,70	0,70
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REGISTRO 20	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	5,50	5,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAPIS CARPINTEIRO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	2,00	4,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARRUELA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	UNI	0,12	2,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO C/ PORCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	PÇ	0,70	7,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMINA SERRA FLEXIVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	3,5666	10,70
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FERRO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	KG	15,80	31,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARAME FARPADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	RL	13,50	13,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISCO DE CORTE 6536	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	4,70	14,10
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAVE PHILIPS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	9,80	9,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SACO DE LIXO 40 L C/ 100 UN	MAXPLIM'S COMERCIO DE PAPEIS LTDA. - ME	13.279.142/0001-81	2,00	BRC	398,00	796,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PAPEL HIGIÊNICO 30 ML-BRANCO	MAXPLIM'S COMERCIO DE PAPEIS LTDA. - ME	13.279.142/0001-81	10,00	FRD	44,50	445,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	RODO METAL 1 ML	MAXPLIM'S COMERCIO DE PAPEIS LTDA. - ME	13.279.142/0001-81	3,00	UN	66,80	200,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DIVISÓRIA	EAB - MERCADO DA CONSTRUCAO LTDA - ME	08.637.593/0001-03	11,69	M²	82,00	958,58
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	FILMAGEM E EDIÇÃO	ALBERTO GILMAR FIEDLER - ME	94.284.221/0001-82	1,00	SERV	2.000,00	2.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ENDOSCOPIA DIGESTIVA	RONALDO STUMPF	401.707.800-15	1,00	SERV	250,00	250,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO DE OBRA- CHAPEADOR	CLAUDIA IARA FABRO-ME	10.902.553/0001-93	1,00	SERV	120,00	120,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 26/31

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO DE OBRA- ESTOFARIA E COLA	CLAUDIA IARA FABRO-ME	10.902.553/0001-93	1,00	SERV	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO DE OBRA- TACOGRAFO ELETRONI	CLAUDIA IARA FABRO-ME	10.902.553/0001-93	1,00	SERV	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CORTINA MB WOLKS TRAS FIXA C/ BANDO	CLAUDIA IARA FABRO-ME	10.902.553/0001-93	1,00	UN	85,00	85,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TRILHO DE ALUMINIO P/ CORTINA	CLAUDIA IARA FABRO-ME	10.902.553/0001-93	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SUPORTE TB DESCARGA	CLAUDIA IARA FABRO-ME	10.902.553/0001-93	2,00	UN	87,00	174,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FAÇA PICOTE TAC ELETRONICO	CLAUDIA IARA FABRO-ME	10.902.553/0001-93	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RELOJOARIA TAC ELETRONICO	CLAUDIA IARA FABRO-ME	10.902.553/0001-93	1,00	UN	280,00	280,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SISTEMA VELOCIDADE	CLAUDIA IARA FABRO-ME	10.902.553/0001-93	1,00	UN	277,00	277,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAPA DE BANCO	CLAUDIA IARA FABRO-ME	10.902.553/0001-93	1,00	UN	210,00	210,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ASSENTO INJENTADO	CLAUDIA IARA FABRO-ME	10.902.553/0001-93	1,00	UN	160,00	160,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ADAPATADOR SOFA CAMA CARONA	CLAUDIA IARA FABRO-ME	10.902.553/0001-93	1,00	UN	130,00	130,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SOFA CAMA LADO CARONA	CLAUDIA IARA FABRO-ME	10.902.553/0001-93	1,00	UN	750,00	750,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	DIESEL ADITIVADO	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	74,301	LT	2,49	185,01
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VEÍCULO, MÍNIMO QUATRO PORTAS LATERAIS, ZERO KM, ANO/ MODELO	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	0,82	UN	61.000,00	50.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VEÍCULO, MÍNIMO QUATRO PORTAS LATERAIS, ZERO KM, ANO/ MODELO	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	0,18	UN	61.000,00	11.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	194,72	194,72
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	CLODOIR BOEIRA BORGES	011.595.110-55	1,00	SERV	800,00	800,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	EIXO SETOR	CARLOS ALBERTO BADALOTTI FERREIRA & CIA LTDA - ME	08.597.291/0001-59	1,00	UN	690,00	690,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SEMFIM	CARLOS ALBERTO BADALOTTI FERREIRA & CIA LTDA - ME	08.597.291/0001-59	1,00	PÇ	390,00	390,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REPARO SETOR	CARLOS ALBERTO BADALOTTI FERREIRA & CIA LTDA - ME	08.597.291/0001-59	1,00	UN	380,00	380,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TAMPA SETOR	CARLOS ALBERTO BADALOTTI FERREIRA & CIA LTDA - ME	08.597.291/0001-59	1,00	PÇ	105,00	105,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 10W30	CARLOS ALBERTO BADALOTTI FERREIRA & CIA LTDA - ME	08.597.291/0001-59	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GRAXA AZUL	CARLOS ALBERTO BADALOTTI FERREIRA & CIA LTDA - ME	08.597.291/0001-59	1,00	LT	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO- DE - OBRAS	CARLOS ALBERTO BADALOTTI FERREIRA & CIA LTDA - ME	08.597.291/0001-59	1,00	SERV	435,00	435,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ROLO PINTURA	SG COMÉRCIO DE TINTAS LTDA	04.402.761/0002-01	3,00	RL	11,50	34,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CAÇAMBA PLÁSTICA	SG COMÉRCIO DE TINTAS LTDA	04.402.761/0002-01	1,00	UN	19,50	19,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	VERNIZ.	SG COMÉRCIO DE TINTAS LTDA	04.402.761/0002-01	3,00	UN	86,08	258,24
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	THINNER RAUTER 900 ML	SG COMÉRCIO DE TINTAS LTDA	04.402.761/0002-01	1,00	UN	11,50	11,50
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	MÃO DE OBRAS-LAVRAR TERRAS	AGUINALDO BARBOSA	023.978.179-18	10,00	HRS	71,428	714,28
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SEGURO DE VEÍCULO	BRASILVEICULOS CIA. DE SEGUROS.	01.356.570/0001-81	1,00	SERV	3.453,82	3.453,82

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 27/31

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	GABRIELLE ALMEIDA	038.808.980-65	34,00	SERV	13,6553	464,28
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SACO DE LIXO 40 LITROS AZUL C/ 1000	MAXPLIM'S COMERCIO DE PAPEIS LTDA. - ME	13.279.142/0001-81	1,00	UN	398,00	398,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PAPELTOALHA CX 4800	MAXPLIM'S COMERCIO DE PAPEIS LTDA. - ME	13.279.142/0001-81	10,00	CX	179,00	1.790,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PAPEL HIGIÊNICO 8X300 LUXO	MAXPLIM'S COMERCIO DE PAPEIS LTDA. - ME	13.279.142/0001-81	6,00	CAX	89,00	534,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TONER COMP 21/41-22/42 23/43 CYANO/YELLOW/MAGENTA	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	4,00	UN	120,00	480,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TONNER COMPAT HP 20/40 BLACK	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	2,00	UN	130,00	260,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ANUNCIO COM CARRO DE SOM	SÉRGIO MOASSIR SANTOS SOUZA	400.837.300-44	1,00	UN	178,57	178,57
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAMISETA PV BRANCA C/ SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA	JAQUELINE BORBA DA SILVA	11.265.979/0001-46	500,00	UN	14,90	7.450,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REVELAR FOTOS 10X15	FOTO MARTINS LTDA.	04.382.562/0001-06	57,00	SERV	0,75	42,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAMISETE LISTADINHO COM BORDADO PEITO	ADENIR DE OLIVEIRA 73131822015	13.203.972/0001-25	12,00	UN	70,5833	847,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	JAQUETA NYLON 100 BORDADOS	ADENIR DE OLIVEIRA 73131822015	13.203.972/0001-25	9,00	UN	150,00	1.350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAMISDA POLO PO 110 C/ BORDADO PEITO	ADENIR DE OLIVEIRA 73131822015	13.203.972/0001-25	23,00	UN	41,00	943,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CALÇA CHIMPA MARINHO	ADENIR DE OLIVEIRA 73131822015	13.203.972/0001-25	7,00	UN	60,00	420,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	JAQUETA CHIMPA C/ BORDADO	ADENIR DE OLIVEIRA 73131822015	13.203.972/0001-25	6,00	UN	100,00	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAMISETAS BRANCAS C/ SUBLIMAÇÃO	ADENIR DE OLIVEIRA 73131822015	13.203.972/0001-25	100,00	UN	14,90	1.490,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	3,00	UNI	42,00	126,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	COMPUTADOR DESKTOP ONBOARD	MULTICOMP SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA-ME	16.612.791/0001-40	1,00	UN	1.950,00	1.950,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	NOTEBOOK	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	2.050,00	2.050,00
GABINETE DO PREFEITO	NO BREAK	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	5,00	UN	393,00	1.965,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COMPUTADOR DESKTOP ONBOARD	MULTICOMP SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA-ME	16.612.791/0001-40	1,00	UN	1.950,00	1.950,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	NO BREAK	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	2,00	UN	393,00	786,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	NO BREAK	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	2,00	UN	393,00	786,00
GABINETE DO PREFEITO	COMPUTADOR DESKTOP OFBOARD	MULTICOMP SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA-ME	16.612.791/0001-40	2,00	UN	2.170,00	4.340,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	NO BREAK	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	393,00	393,00
GABINETE DO PREFEITO	COMPUTADOR DESKTOP ONBOARD	MULTICOMP SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA-ME	16.612.791/0001-40	2,00	UN	1.950,00	3.900,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	COMPUTADOR DESKTOP ONBOARD	MULTICOMP SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA-ME	16.612.791/0001-40	1,00	UN	1.950,00	1.950,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DIARIAS	GECILDA ZULIAN BOEIRA	486.245.000-87	1,40	UN	56,4714	79,06
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	1,40	UN	63,3929	88,75
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	SIMONE PAIM RODRIGUES	900.631.390-49	1,40	UN	41,0714	57,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LONIL 7440 6X4 LARANJA/ PRETO	COMERCIAL AUTOMOTIVA S/A.	45.987.005/0107-46	1,00	UN	432,00	432,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OLEO AKCELA N1	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	290,00	290,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 28/31

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	220,00	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	MAIARA CAMARGO DE ARAUJO	934.946.960-04	1,00	UN	2.226,00	2.226,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GARDENAL 20 ML- GOTAS	COMERCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	88.212.113/0304-32	4,00	UN	6,82	27,28
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DORMINID 15 MG C/ 3 ML	COMERCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	88.212.113/0304-32	2,00	UN	85,48	170,96
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DISCO DE FREIO	IJ BIZOTTO COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.199.021/0001-90	2,00	PÇ	55,00	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PASTILHA FREIO	IJ BIZOTTO COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.199.021/0001-90	1,00	JOG	48,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO- DE - OBRAS	IJ BIZOTTO COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.199.021/0001-90	1,00	SERV	75,00	75,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	ROLAMENTO DIANTEIRO	IJ BIZOTTO COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.199.021/0001-90	1,00	PÇ	68,00	68,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	PASTILHA FREIO	IJ BIZOTTO COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.199.021/0001-90	1,00	JOG	76,00	76,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	MÃO- DE - OBRAS	IJ BIZOTTO COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.199.021/0001-90	1,00	SERV	145,00	145,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	KIT BUCHA ESTABILIZADOR	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	1,00	PÇ	55,00	55,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COXIM	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	2,00	UNI	55,00	110,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BUCHA	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	2,00	UN	14,00	28,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	AMORTECEDOR	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	2,00	PÇ	300,00	600,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO DIESEL	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	1,00	UN	115,00	115,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA.	SUL CAXIAS DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	00.600.589/0002-40	1,00	UN	350,00	350,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	PAULO ROBERTO PAIM GUIMARAES	357.824.470-87	0,50	UN	537,86	268,93
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANGUEIRA COMBUSTIVEL	ALMIR ANDRÉ FOLCHINI- FOLCHINI DIESEL	87.868.261/0001-06	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLAMENTO	ALMIR ANDRÉ FOLCHINI- FOLCHINI DIESEL	87.868.261/0001-06	2,00	UN	104,50	209,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO	ALMIR ANDRÉ FOLCHINI- FOLCHINI DIESEL	87.868.261/0001-06	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARRUELA	ALMIR ANDRÉ FOLCHINI- FOLCHINI DIESEL	87.868.261/0001-06	4,00	UNI	2,50	10,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESFERA HW 6100083	ALMIR ANDRÉ FOLCHINI- FOLCHINI DIESEL	87.868.261/0001-06	1,00	UNI	115,00	115,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GAIOLA	ALMIR ANDRÉ FOLCHINI- FOLCHINI DIESEL	87.868.261/0001-06	1,00	UN	105,80	105,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GAIOLA	ALMIR ANDRÉ FOLCHINI- FOLCHINI DIESEL	87.868.261/0001-06	1,00	UN	99,50	99,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RÉPARO BOMBA D'ÁGUA	ALMIR ANDRÉ FOLCHINI- FOLCHINI DIESEL	87.868.261/0001-06	1,00	JOG	299,00	299,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ÓLEO HIDRÁULICO	ALMIR ANDRÉ FOLCHINI- FOLCHINI DIESEL	87.868.261/0001-06	3,00	UN	18,00	54,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SOLDA	ALMIR ANDRÉ FOLCHINI- FOLCHINI DIESEL	87.868.261/0001-06	1,00	SERV	410,00	410,00
GABINETE DO PREFEITO	MEDALHAS DE 65 MM	PELLIZZARI TROFÉUS IND. E COM. LTDA	04.927.058/0001-36	60,00	UN	3,90	234,00
GABINETE DO PREFEITO	TROFEU DE 16 CM	PELLIZZARI TROFÉUS IND. E COM. LTDA	04.927.058/0001-36	1,00	UN	30,00	30,00
GABINETE DO PREFEITO	TROFEU DE 16 CM	PELLIZZARI TROFÉUS IND. E COM. LTDA	04.927.058/0001-36	1,00	UN	30,00	30,00
GABINETE DO PREFEITO	TROFÉU DE 30 CM	PELLIZZARI TROFÉUS IND. E COM. LTDA	04.927.058/0001-36	2,00	UN	39,00	78,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 29/31

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	TROFÉU DE 40 CM	PELLIZZARI TROFÉUS IND. E COM. LTDA	04.927.058/0001-36	1,00	UN	52,00	52,00
GABINETE DO PREFEITO	TROFÉU DE 50 CM	PELLIZZARI TROFÉUS IND. E COM. LTDA	04.927.058/0001-36	1,00	UN	65,00	65,00
GABINETE DO PREFEITO	TROFÉU DE 60CM	PELLIZZARI TROFÉUS IND. E COM. LTDA	04.927.058/0001-36	1,00	UN	78,00	78,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALFACE (PES)	JOÃO OSNI ROZA DE FREITAS	386.186.300-63	25,00	UNI	2,50	62,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MORANGO	JOÃO OSNI ROZA DE FREITAS	386.186.300-63	80,00	KG	10,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALFACE (PES)	JOÃO OSNI ROZA DE FREITAS	386.186.300-63	20,00	UNI	2,50	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MORANGO	JOÃO OSNI ROZA DE FREITAS	386.186.300-63	18,00	KG	10,00	180,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	KIT ENGATE VIDRO	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	UN	275,00	275,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	KIT BATENTE VIDRO	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	1,00	UN	134,00	134,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TRINCO PLÁSTICO VIDROS LATERAIS	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	2,00	UN	386,00	772,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONEXAO	SASSO & CIA. LTDA	82.545.401/0001-91	1,00	UNI	2,36	2,36
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ENGATE RAPIDO	SASSO & CIA. LTDA	82.545.401/0001-91	1,00	UNI	11,36	11,36
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONEXÃO PNEUMÁTICA PUMA RETA MACHO 1/4X10MM	SASSO & CIA. LTDA	82.545.401/0001-91	2,00	UN	4,82	9,64
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONEXÃO PNEUMÁTICA UNIÃO 10MM-RF	SASSO & CIA. LTDA	82.545.401/0001-91	1,00	UN	3,60	3,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONEXÃO PNEUMÁTICA PUMA UNIÃO RETA 10 MM	SASSO & CIA. LTDA	82.545.401/0001-91	1,00	UN	5,43	5,43
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONEXÃO PNEUMÁTICA	SASSO & CIA. LTDA	82.545.401/0001-91	3,00	UN	6,76	20,28
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO POLIURETANO 10MM	SASSO & CIA. LTDA	82.545.401/0001-91	4,00	UN	5,99	23,96
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FRALDAS	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	88.212.113/0096-62	14,00	PCT	12,99	181,86
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALFACE (PES)	JOÃO OSNI ROZA DE FREITAS	386.186.300-63	18,00	UNI	2,50	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MORANGO	JOÃO OSNI ROZA DE FREITAS	386.186.300-63	40,00	KG	10,00	400,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BUCHA BARRA EST	MORELATE	04.125.812/0008-90	2,00	UN	7,50	15,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CALOTA	MORELATE	04.125.812/0008-90	10,00	PÇ	3,50	35,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BUCHA	MORELATE	04.125.812/0008-90	2,00	UN	12,50	25,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BUCHA	MORELATE	04.125.812/0008-90	4,00	UN	3,50	14,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARACHOQUE	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	UN	390,00	390,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COXIM	MORELATE	04.125.812/0008-90	2,00	UNI	29,00	58,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MACACAO	EB INDUSTRIA TEXTIL	07.746.476/0001-15	1,00	UNI	63,62	63,62
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MACACAO	EB INDUSTRIA TEXTIL	07.746.476/0001-15	1,00	UNI	59,10	59,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVICO DE SONORIZACAO	EMERSON SONORIZAÇÕES	04.522.451/0001-40	1,00	UNI	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ARRANJO DE FLORES	MARISA PEREIRA FINGER -ME	90.703.463/0001-02	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HOSPEDAGEM	HOTEL CESA-CLEURA PAIM CESA	13.180.800/0001-83	3,00	UN	116,1667	348,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 30/31

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	IMÃ DE GELADEIRA	GLOBALPED MATERIAIS DIDÁTICOS E PEDAGOGICOS LTDA-M	10.291.271/0001-05	500,00	UN	1,44	720,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REPARO BOMBA D'ÁGUA	ALMIR ANDRÉ FOLCHINI- FOLCHINI DIESEL	87.868.261/0001-06	1,00	JOG	0,80	0,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	CONS. REG. DE ENGEN., ARQUIT.E AGRON. DO RS - CREA	92.695.790/0001-95	1,00	UN	167,68	167,68
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DR. AIRTON MINOTTO	395.341.890-49	1,00	UNI	130,00	130,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOLSA PNEUMÁTICA	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	UN	270,00	270,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	AMORTECEDOR	MORELATE	04.125.812/0008-90	2,00	PÇ	186,20	372,40
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	0,50	UN	443,74	221,87
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	PAULO ROBERTO PAIM GUIMARAES	357.824.470-87	0,50	UN	537,86	268,93
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARTÕES DE VISITA	JUCEMARA SCOPEL 98287869072	20.512.064/0001-89	100,00	UN	0,40	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BLOCOS DE RECIBO	JUCEMARA SCOPEL 98287869072	20.512.064/0001-89	10,00	UN	8,50	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	GUILHERME ZANELATTO BOSSARDI	025.843.000-10	1,00	SERV	800,00	800,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ANA MARIA ABRAO SANT ANNA	987.354.110-15	0,50	UN	230,00	115,00
GABINETE DO PREFEITO	HOSPEDAGEM	M. DA S. PEREIRA - ME.	03.856.293/0001-00	1,50	UN	360,00	540,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CERTIFICADOS	JUCEMARA SCOPEL 98287869072	20.512.064/0001-89	300,00	UN	2,50	750,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CRACHÁS	JUCEMARA SCOPEL 98287869072	20.512.064/0001-89	300,00	UN	0,50	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ADESIVOS	JUCEMARA SCOPEL 98287869072	20.512.064/0001-89	300,00	CJ	0,8333	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BLOCO DE ANOTAÇÃO	JUCEMARA SCOPEL 98287869072	20.512.064/0001-89	500,00	UN	3,60	1.800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BANERS	JUCEMARA SCOPEL 98287869072	20.512.064/0001-89	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REFEICOES	JAIANE DA SILVA WOLFF03629429009	17.778.785/0001-20	14,00	UNI	19,00	266,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REFEICOES	JAIANE DA SILVA WOLFF03629429009	17.778.785/0001-20	14,00	UNI	19,00	266,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REFEICOES	JAIANE DA SILVA WOLFF03629429009	17.778.785/0001-20	14,00	UNI	19,00	266,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BATERIA SELADA 12V 7A POWER	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CABO IMNPRESSORA USB	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	7,00	UN	15,00	105,00
GABINETE DO PREFEITO	PILHA TAMANHO PEQUENO	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	2,00	UNI	5,45	10,90
GABINETE DO PREFEITO	CARTÃO DE MEMÓRIA	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	2,00	UN	50,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CABO DE REDE 305	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	300,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CONECTOR	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	100,00	UN	0,60	60,00
GABINETE DO PREFEITO	HD 500 GB	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	300,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SWITCH	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	79,00	79,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	TONER HP	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	85,00	85,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JUNTA	GZ BOMBAS DIESEL, PECAS E SERV. P/VEI.L.	94.250.529/0001-07	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARRUELA	GZ BOMBAS DIESEL, PECAS E SERV. P/VEI.L.	94.250.529/0001-07	1,00	UNI	6,00	6,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BICO	GZ BOMBAS DIESEL, PECAS E SERV. P/VEI.L.	94.250.529/0001-07	4,00	UN	144,00	576,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROTOR	GZ BOMBAS DIESEL, PECAS E SERV. P/VEI.L.	94.250.529/0001-07	1,00	UNI	215,40	215,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO	GZ BOMBAS DIESEL, PECAS E SERV. P/VEI.L.	94.250.529/0001-07	1,00	UN	57,50	57,50

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 31/31

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ANEL DE RESSALTO 949N	GZ BOMBAS DIESEL, PECAS E SERV. P/VEI.L.	94.250.529/0001-07	1,00	PÇ	527,00	527,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ANEL	GZ BOMBAS DIESEL, PECAS E SERV. P/VEI.L.	94.250.529/0001-07	1,00	UN	78,60	78,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PLACA - LD	GZ BOMBAS DIESEL, PECAS E SERV. P/VEI.L.	94.250.529/0001-07	1,00	UN	57,50	57,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VALVULA	GZ BOMBAS DIESEL, PECAS E SERV. P/VEI.L.	94.250.529/0001-07	1,00	PÇ	123,70	123,70
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PISTÕES	GZ BOMBAS DIESEL, PECAS E SERV. P/VEI.L.	94.250.529/0001-07	1,00	JOG	11,80	11,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	KIT 072 N	GZ BOMBAS DIESEL, PECAS E SERV. P/VEI.L.	94.250.529/0001-07	1,00	UN	491,00	491,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PALHETA DIANTEIRA	GZ BOMBAS DIESEL, PECAS E SERV. P/VEI.L.	94.250.529/0001-07	1,00	UN	252,40	252,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JUNTA	GZ BOMBAS DIESEL, PECAS E SERV. P/VEI.L.	94.250.529/0001-07	1,00	UN	47,40	47,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REPARO 1835872	GZ BOMBAS DIESEL, PECAS E SERV. P/VEI.L.	94.250.529/0001-07	1,00	PÇ	134,30	134,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO DE OBRA (BOMBA INJETORA)	GZ BOMBAS DIESEL, PECAS E SERV. P/VEI.L.	94.250.529/0001-07	1,00	SERV	270,00	270,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO DE OBRA (BICO INJETOR)	GZ BOMBAS DIESEL, PECAS E SERV. P/VEI.L.	94.250.529/0001-07	1,00	SERV	80,00	80,00
						Total Geral ---->	1.109.303,71